
 
UCHWAŁA XLI/296/2018 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 29 czerwca 2018 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §57 Statutu Gminy Manowo przyjętego 

Uchwałą nr XIII/86/2011 Rady Gminy Manowo z dnia 29 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 roku, poz. 394)  -  Rada  Gminy Manowo uchwala, co 

następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje  się doraźną Komisję Statutową w składzie: 
1) Joanna Czerwiak                      
2) Andrzej Sokalski                        
3) Grażyna Góral                            
4) Tomasz Padykuła   

                            
 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest dokonanie analizy Statutu Gminy 
Manowo w oparciu o obowiązujące akty prawne i przedłożenie projektu nowego 
statutu pod obrady Rady Gminy Manowo. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


